
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/199/2012 

RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Uście Gorlickie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów  
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112,  

ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113, ze zm.), w związku z art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) Rada Gminy Uście Gorlickie na wniosek Wójta 

Gminy Uście Gorlickie, uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje podziału Gminy Uście Gorlickie na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie.  

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy Uście Gorlickie w sprawie okręgów wyborczych, podjęte w niniejszej 

uchwale, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 6. Z dniem zakończenia kadencji 2010-2014 traci moc uchwała Nr XXXVIII/369/2002 Rady Gminy 

Uście Gorlickie z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze w wyborach do rady 

gminy.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Uście Gorlickie oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Uście 

Gorlickie.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5535



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIV/199/2012   

Rady Gminy Uście Gorlickie   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Podział Gminy Uście Gorlickie na jednomandatowe okręgi wyborcze wraz z ustaleniem ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

  

Nr okręgu  

wyborczego  
Granice okręgu wyborczego  

Liczba 
mandatów  

1  

Część sołectwa Uście Gorlickie od strony wsi Klimkówka:  

- prawa strona drogi powiatowej Ropa – Wysowa-Zdrój – Blechnarka – 

granica Państwa do południowej granicy działki nr 238 i dalej od jej 

południowo-zachodniego narożnika równolegle do drogi powiatowej Uście 

Gorlickie – Śnietnica aż do granicy sołectwa,  

- lewa strona tej samej drogi (z granicą na zbiorniku wodnym Kimkówka) do 

drogi gminnej w kierunku stadionu sportowego stanowiącej działki ew. 437/1 

i 437/2.  

1  

2  

Część sołectwa Uście Gorlickie:  

- prawa strona drogi powiatowej Gładyszów – Uście Gorlickie od mostu na 

potoku Zdynianka (z granicą wzdłuż potoku Zdynianka i rzeki Ropa) do 

granicy okręgu nr 1,  

- lewa strona drogi powiatowej Gładyszów – Uście Gorlickie od mostu na 

potoku Zdynianka (z granicą wzdłuż potoku Zdynianka aż do południowo-

wschodniego narożnika działki nr 165/78 i dalej na południe przez 

południowo-wschodni narożnik działki nr 181 do szczytu góry Polana 

i szczytem tej góry do granicy z wsią Hańczowa) do granicy okręgu nr 1 (w 

tym przysiółek Kijów).  

1  

3  

Część sołectwa Uście Gorlickie od strony wsi Kwiatoń wzdłuż drogi 

powiatowej Gładyszów – Uście Gorlickie do granic okręgów nr 1 i nr 2 (w 

tym przysiółek Oderne oraz tzw. „Osiedle Bielańskie”).  

Sołectwa: Kunkowa, Nowica.  

1  

4  

Część sołectwa Brunary od strony wsi Śnietnica:  

- lewa strona drogi powiatowej Florynka – Izby (pomiędzy w/w drogą, 

a rzeką Biała) do mostu na rzece Biała,  

- prawa strona drogi powiatowej Florynka – Izby do drogi nr ew. 

524 (naprzeciw kościoła) i dalej do drogi w kierunku cmentarza stanowiącej 

działki nr ew. 525/2 i 527 z granicą na południowo-zachodniej granicy 

działek nr ew. 629 i 630 i dalej w linii prostej w kierunku północno-

wschodnim aż do granicy sołectw Brunary i Czarna.  

Sołectwo Czarna.  

1  

5  

Część sołectwa Brunary od granicy z okręgiem Nr 4 w kierunku wsi Florynka 

obie strony drogi powiatowej Florynka – Izby (w tym Brunary Niżne) i dalej 

wzdłuż drogi powiatowej Ropa – Brunary (w tym przysiółek Jaszkowa) oraz 

osiedle za rzeką w kierunku tzw. „Liska” za mostem na rzece Biała.  

1  

6  Sołectwo Śnietnica.  1  

7  Sołectwo Stawisza.  1  

8  Sołectwa: Banica, Izby.  1  

9  Sołectwa: Hańczowa, Ropki.  1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5535



10  

Część sołectwa Wysowa-Zdrój od strony wsi Hańczowa:  

- lewa strona drogi powiatowej Ropa – Wysowa-Zdrój – Blechnarka – 

granica Państwa do granicy z wsiami Regietów i Blechnarka,  

- prawa strona drogi powiatowej Ropa – Wysowa-Zdrój – Blechnarka – 

granica Państwa od południowo-wschodniej granicy działek o nr ew. 119/1, 

119/2, 98/15, 98/13, 98/11, 98/8, 98/5, 98/3, 86/6, 86/1 i dalej linii prostej 

w kierunku południowo-zachodnim aż do granicy Państwa przy znaku 

granicznym 242/7, do granicy wsi Blechnarka,  

- wieś Blechnarka.  

1  

11  

Część sołectwa Wysowa-Zdrój od strony wsi Hańczowa:  

- prawa strona drogi powiatowej Ropa – Wysowa-Zdrój – Blechnarka – 

granica Państwa do granicy z okręgiem nr 10,  

- przysiółek Huta Wysowska.  

1  

12  Sołectwa: Kwiatoń, Regietów, Skwirtne.  1  

13  Sołectwo Smerekowiec.  1  

14  Sołectwo Gładyszów.  1  

15  Sołectwa: Konieczna, Zdynia.  1  
 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5535


		2012-11-06T12:36:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




